
BURMISTRZ ŁABISZYN '

ZARZĄDZENIE NR 120.32.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 lipca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. póz. 869,
1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 568, 695i 1175) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713) oraz art. 15zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
0 zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
1 zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XIl/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l

- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 3

~ zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

-DOCHODY 50.187.186,74

-bieżące 48.903.870,74

- w tym z UE 84.040,00

-majątkowe 1.283.316,00

- w t y m z U E 858.316,00

-Dochody na zadania zlecone: 16.193.321,07

-WYDATKI 50.187.186,74

-bieżące 47.904.813,74

-majątkowe 2.282.373,00

- w tym na programy z udziałem środków UE l .075.325,59

-Wydatki na zadania zlecone: 16.193.316,07

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

jBi

Idzi Kaczmarek

Id: OFCC030B-CD97-4A08-B9FD-E738C628A24D. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.32.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.07.2020 r.

Dział

751

852

855

Rozdział

75107

85230

85513

Paragraf

2010

2030

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna
Pomoc w zakresie dożywiania
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

59 739,00

57 078,00

57 078,00

1 262 112,53
106 300,00

106300,00

13872280,72

13700,00

13700,00

Zmiana

50 632,00

50 632,00

50 632,00

69 700,00
69 700,00

69 700,00

2 176,00

2176,00

2 176,00

Po zmianie

110371,00

107710,00

107710,00

1 331 812,53
176000,00

176000,00

13874456,72

15876,00

15876,00

Razem: 50 064 678,74 122508,00 50 187 186,74

BeSTia Strona 1 z 1

Id: OFCC030B-CD97-4A08-B9FD-E738C628A24D. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁAB!S7YV..

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.32.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.07.2020 r.

Dział

751

852

855

Rozdział

75107

85230

85513

Paragraf

3030

4170

4210

4300

3110

4130

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Pomoc w zakresie dożywiania
Świadczenia społeczne
Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Przed zmianą

59 739,00

57 078,00
33 900,00

4510,32

1 120,90
0,00

2807129,53
156 300,00
156 300,00

14 082 780,72

13700,00

13700,00

Zmiana

50 632,00

50 632,00
33 900,00
10224,00

6 172,00
336,00

69 700,00
69 700,00
69 700,00

2 176,00

2 176,00

2 176,00

Po zmianie

110371,00

107710,00
67 800,00
14734,32

7 292,90

336,00
2 876 829,53

226 000,00
226 000,00

14084956,72

15876,00

15876,00

Razem: 50 064 678,74 122508,00 50187186,74

Jkcekldzi Kaizmarr

BeSTia Strona 1 z 1

Id: OFCC030B-CD97-4A08-B9FD-E738C628A24D. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYN'
Plan dochodów na zadania zlecone

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.32.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.07.2020 r.

Dział

751

852

855

Rozdział

75107

85230

•

85513

Paragraf

2010

2030

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna ;

Pomoc w zakresie dożywiania
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

59 739,00

57 078,00

57 078,00

1223912,53
106300,00

106300,00

13857280,72

13 700,00

13700,00

Zmiana

50 632,00

50 632,00

50 632,00

69700,00
69 700,00

69 700,00

2176,00

2 176,00

2 176,00

Po zmianie

110 371,00

107710,00

107710,00

1 293 612,53
176 000,00

176000,00

13 859 456,72

15876,00

15876,00

Razem: 16070813,07 122508,00 16 193321,07

Strona 1 z 1

Id: OFCC030B-CD97-4A08-B9FD-E738C628A24D. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYN •

Wydatki na zadania zlecone

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.32.20 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.07.2020 r.

Dział

751

852

855

Rozdział

75107

85230

85513

Paragraf

3030
4170

4210

4300

3110

4130

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
V\fybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Pomoc w zakresie dożywiania
Świadczenia społeczne
Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem:

Przed zmianą

59 739,00

57 078,00
33 900,00

4510,32
1 120,90

0,00

1223912,53
106300,00
106300,00

13857280,72

13700,00

13700,00
16070813,07

Zmiana

50 632,00

50 632,00
33 900,00
10224,00

6 172,00
336,00

69 700,00
69 700,00
69 700,00

2 176,00

2 176,00

2 176,00

122508,00

Po zmianie

110371,00

107710,00
67 800,00
14 734,32

7 292,90
336,00

1 293 612,53
176000,00
176000,00

13859456,72

15876,00

15 876,00
16193321,07

Strona 1 z 1

Id: OFCC030B-CD97-4A08-B9FD-E738C628A24D. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody:

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w Rozdziale 75107 par. 2010 o kwotę 50.632,00 zł na podstawie
pisma Nr DBD-802-7/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy z przeznaczeniem na
organizację o przygotowanie ponownego głosowania w wyborach Prezydenta RP przeprowadzanego w dniu
12 lipca 2020 r.

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów w Rozdziale 85230 par. 2030 o kwotę 69.700,00 zł
i w 85513 par. 2010 o 2.176,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.1.3120.3.43.2020 na dofinansowanie programu "Posiłek w szkole i w domu" oraz na opłacanie
składek na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki:

Na podstawie w/w pism dokonuje się zwiększenia planów wydatków w Rozdziałach:

- 75107 w par. 3030 o 33.900,00 zł, par. 4170 o 10.224,00 zł, par. 4210 o 6.172,00 zł oraz
par. 4300 o 336,00 zł

- 85230 par. 3110 o kwotę 69.700,00 zł

- 85513 par. 4130 o kwotę 2.176,00 zł.

R Z

Id: OFCC030B-CD97-4A08-B9FD-E738C628A24D. Podpisany Strona l


